

Lapinlahden kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintamaksun tarkistamisen ohje toimintakaudelle 2022-2023

Lähtökohtana maksuissa on se, että maksu määrätään palvelulautakunnan päätöksen mukaisesti ilman selvitystä vanhempien tuloista. Maksun tarkistaminen tapahtuu huoltajan tekemän erillisen hakemuksen perusteella.

Perhekoko

Maksua tarkistettaessa perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa asuvat vanhemmat tai muut huoltajat (avio- tai avopuolisot) sekä heidän kanssaan asuvat lapset. Jos perheen koko on suurempi kuin kuusi, nostetaan maksun määräämisen perusteena olevaa tuloarajaa 189 eurolla kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta.

Maksun tarkistaminen

Maksun tarkistamista on haettava kirjallisesti erillisellä lomakkeella ja alennettu maksu/maksuvapautus voi tulla voimaan aikaisintaan sen kuukauden maksuista, jonka aikana hakemus on saapunut sivistysosaston palvelusihteerille.

Maksu tarkistetaan perheen yhteenlasketusta bruttotulosta vähentämällä siitä perheeseen mukainen vähimmäistuloraja ja laskemalla jäljellejäävästä tulosta perheeseen mukainen prosenttimäärä alla olevan taulukon mukaisesti.

Perheen koko henkilöä	vähimmäisbruttotuloraja e/kk	maksuprosentti
2	2798	10,7
3	3610	10,7
4	4099	10,7
5	4588	10,7
6	5075	10,7

Tuloina ei oteta huomioon esim. lapsilisää, vammaisetuksista annetun lain mukaista etuutta, asumistukea, opintorahaa, aikuiskoulutustukea tai lasten kotihoidon tukea.

Lainojen lyhennyksiä ja korkoja ei oteta huomioon toimintamaksua alentavana tekijänä.

Perheen tulee toimittaa uudet tulotositteet ja maksun suuruuteen vaikuttavat muut tiedot (esim. perheen koko muuttuu) sivistysosaston palvelusihteerille välittömästi muutoksen tapahduttua. Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksun tarkistus tehdään tulojen muuttumisesta seuraavan kalenterikuukauden alusta. Virheellisiin tietoihin perustuva maksu voidaan oikaista takautuvasti enintään vuoden ajalta.

Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan päätöksen maksun alentamisesta/maksuvapautuksesta tekee sivistysosaston osastopäällikkö.